APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA PARA FORNECIMENTO DO OBJETO DESTE PREGÃO, ACATANDO TODAS AS 
ESTIPULAÇÕES CONSIGNADAS NO EDITAL, CONFORME ABAIXO:

TOTAL R$ 5.469,20

Assim sendo, o valor total da proposta é de R$ 5.469,20 ( cinco mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e vinte centavos).
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias contados da data limite prevista para entrega das propostas.
01 - que estou de acordo com todas as normas deste edital e seus anexos.
02 - que o objeto do certame será entregue conforme estipulado no Termo de Referência anexo I deste edital.